CAIXA

Empresa:

Favorecido:
Endereco:
Bairro:
Complemento:

Banco:

Agéncia:

Conta:

Data de Efetivacéo:
Valor Efetivado:
Documento da Empresa:
Documento do Banco:

Pela
Empresa

Registro Autenticacao:

" 000001211

COMPROVANTE DE PAGAMENTO - Recibo

Dados da Empresa Pagadora

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO

Dados do Favorecido
ELIAS BATISTA DE SOUZA
RUA CRISTAL
SANTA TEREZA

Dados do Crédito
104
00086-8
000984676508-3
07/02/2020
1.751,65
001202

Aceite de Pagamento

Em / /

Pelo
Favorecido

0000012110702202010400086-8000984676508-3 4

Forma de Pagamento Crédito em conta corrente

Conta debitada: 0030-00003858-3

CPF/CNPJ: 001.437.216-90

CEP: 31010-110
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZONTE

Avenida José dos Santos Diniz, 880 - Bairro Europa - Contagem

BELO HORIZONTE-DIS Demonstrativo de Pagﬂento

Func.: 001665 - Elias Batista de Souza Periodo: 01/2020 1

Cargo: 0162 - Porteiro Noturno Matricula: 0000001665 [CTPS: 0045773 /00072
Admlssao 05/12/2019 CPF: 001 437 216 90

‘pto 000905 - ADMINISTRACAO GERAL -

0001 Saléno Contratual
0102 - Hora Extra 100%
0112 - Adicional Noturno

0506 - Descanso Remunerado s/ Horas Extras
0507 - Descanso Remunerado s/ Adicional Noturno

0210 - Desconto Ticket Refeicado
0520 - Desconto INSS
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1.436,00
143,60
299,60

27,62
57,62

36,00
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CONTA: 24959

PAGUE

Recebi o valor liquido, acima descrito em / / Assinatura:
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.436,00 1.964,44 1.964,44 157,15 1.787,65
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